Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ
Щ 1эныгъэмк1э муниципальнэ

1уэхущ1ап1э Хьэт1охъущ ыкъуей къуажэ
«Ет1уанз курыт едж ап!э»

Къабарты М алькъар Республика,
Битеулю билим экинчи муниципал

учреждение Атажукино эл поселенеясыны
«2-чи померли орта битеулю билим берген

I I I  k ' n . F l V »

j Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2» с.п. Атажукино
КБР, Баксанский муниципальный район, с.п. Атажукино, ул. Надречная, 1, тел. (886634) 92-2-44

исх №____  10.10.2022г

Приказ №

О полной индивидуальной материальной ответственности

В целях обеспечения сохранности имущества , полученного в рамках
Цифровой образовательной среды,

приказываю:
1. Возложить полную индивидуальную ответственность за вверенное

имущество на заведующего кабинетом информатики Афашагову З.М. -учителя
2. В период длительного отсутствия данного работника на рабочем месте,

ответственное лицо назначается отдельным приказом.
2. В случае порчи или утраты имущества по вине материально ответственного

лица мера дисциплинарного взыскания устанавливается в индивидуальном
порядке, в соответствии с локальными нормативными актами учреждения и
законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного
бухгалтера Луева A.JI.

Приложение:
1. Договор о полной индивидуальной материальной ответственности
2. Акт р.-11риеме-«ередаче имущества под полную индивидуальную

материальную ответственность № 1 от 10.10.2022 г.

Директор о.Ю. Тезадова